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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

SNÁKUR LEIÐBEININGARNIR 

Afhending frá synd og fordæmingu 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

 

Synd er að brjóta vísvitandi lög Guðs, í hugsun, orði eða 

verki. Það er uppreisn gegn heilögum Guði, skapara 

okkar. Það er óttalegur, ljótur, banvænn snákur. Rétt eins 

og bit af ormi er banvænn, svo er afleiðing syndarinnar 

dauði, ekki aðeins líkamlegur dauði heldur eilífur aðskilnaður 

frá Guði. 

Við verðum að líta á syndina eins og hún er í raun, eins og 

Guð lítur á hana, en ekki eins og djöfullinn, sem er 

upphafsmaður syndarinnar, vildi láta okkur líta á 

hana. Satan, sem er lygari frá upphafi, setur syndina fram 

á svo aðlaðandi og freistandi hátt að hún hrífur fólk 

auðveldlega. Ef fólk gæti séð hið sanna eðli syndar, myndi 

það hata og fyrirlíta það, eða jafnvel reyna að útrýma 

(drepa) það á sama hátt og það myndi vera ormur. Synd er 

viðbjóðslegt skrímsli. Það eyðileggur einstaklinginn sem og 

heilar þjóðir. Það er biturasti og grimmasti óvinur okkar. 

Það er heimska að halda að þú getir leikið þér með synd, því 

fyrr eða síðar mun það bíta þig og eyðileggja þig að eilífu. 

Ákveðinn varðstjóri í Snake Park, sem var líkamlega sterkur 

maður, mætti hálf ölvaður til vinnu einn kaldan 
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vetrarmorgun. Ormarnir voru allir hrokknir saman og stífir 

af kulda. Varðstjórinn tók upp eitt eitruðasta snákurinn og 

lagði það undir skyrtuna á móti bringunni. „Fátæki þinn,“ 

sagði hann, „ég mun hita þig upp.“ Hann hélt því þétt að 

bringunni. Snákurinn hitnaði og af þakklæti beit hann! Þrátt 

fyrir allar sprauturnar sem læknirinn hafði gefið honum, 

innan hálftíma var hann látinn! Áður hafði ég beðið hann um 

að gefa Guði líf sitt og varaði hann líka við að leika sér með 

ormar, heldur án áhrifa. Þú getur ekki borið synd í hjarta 

þínu og ekki verið bitinn! 

Engin furða að Guð hati synd með öllu því hatri sem hún á 

skilið fyrir að hún steypti mannkyninu sem og sköpun Guðs í 

algera eymd, sorg og örvæntingu. Það olli dauða Jesú Krists 

Guðs sonar á krossinum á Golgata. Áður en Guð skapaði 

heiminn gerði Guð í mikilli ást sinni fullkomna hjálpræðis- og 

frelsunaráætlun fyrir manninn. Jesús, eini sonur hans, var 

gerður að synd fyrir okkur, svo að við gætum orðið réttlát 

fyrir Guði með því að trúa á hann og fórnardauða hans á 

Golgata. 

Synd er ljót, niðrandi, veik, grimm, eigingjörn, saurgandi og 

ánauð. Það kvelur fórnarlömb sín nótt sem dag og steypir 

þeim í eilíft helvíti. Sem dæmi má sjá hvað áfengi gerir 

manni, sem er gerður í mynd Guðs. Það gerir hann að páfugli, 

apa, ljón og loks svín. 

  

Þegar maður verður drukkinn tekur andinn stolt og óráðsía í 

hann. Hann sóar peningunum sínum meðan kona hans og börn 
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svelta. Hann drekkur meira og byrjar að monta sig og láta 

eins og api. Hann heldur áfram að drekka og líður svo 

sterkur og djarfur eins og ljón og berst við alla, jafnvel 

berja og drepa sína nánustu. 

Brennandi áfengiseldur eykur þorsta hans og hefur áhrif á 

huga hans. Höfuð hans byrjar að snúast og fær hann til að 

staulast um og að lokum veltir hann sér í drullunni eins og 

svín. Slíkur maður lendir í eilífu helvíti ef hann iðrast ekki 

af náð Guðs og kallar á Guð að frelsa hann fyrir Jesú Krist. 

„Allir hafa syndgað og skortir dýrð Guðs. Það er enginn 

réttlátur, ekki einu sinni einn. “ (Rómverjabréfið 3: 23, 

10). „Sálin sem syndgar er sú sem mun deyja.“ ( Esekíel 18: 

4). „Ef við segjumst vera án syndar blekkjum við okkur sjálf 

og sannleikurinn er ekki í okkur. Ef við játum syndir okkar 

er hann trúfastur og réttlátur og mun fyrirgefa okkur 

syndir okkar og hreinsa okkur frá öllu ranglæti ... blóð Jesú, 

sonar hans, hreinsar okkur frá öllum syndum. “ (1. 

Jóhannesarbréf 1: 7 - 10). 

Guð elskar syndara 

Guð elskar syndarann en hatar syndina. Hann er 

áhyggjufullur að skilja syndarann frá syndinni. Jesús kom 

ekki til að kalla (sjálfan sig) réttláta heldur syndara til 

iðrunar ( Matteus 9: 13). Hann kom til að leita að og bjarga 

þeim sem eru týndir. „Meðan við vorum enn syndarar dó 

Kristur fyrir okkur“ ( Rómverjabréfið 5: 8). Jóhannes 

skírari, þegar hann sá Jesú koma, sagði: „Sjáðu lamb Guðs, 

sem tekur synd heimsins af.“ (Jóhannes 1: 29). Hann kom 

ekki aðeins til að fyrirgefa okkur syndir okkar, heldur til að 

taka þær burt, til að frelsa okkur frá valdi hennar og 

yfirráðum og gera okkur laus við lögmál syndarinnar sem 
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neyða okkur til að gera það sem við vildum ekki og kemur í 

veg fyrir að gera hið góða við viljum gera. 

Hversu gott er það þegar karl (eða kona) kemur á staðinn 

þar sem hann gerir sér grein fyrir að hann er glataður 

syndari og getur ekki frelsað sjálfan 

sig. ( Rómverjabréfið 7: 18 - 23). Hann hrópar þá: „ Þvílíkur 

aumingi sem ég er! hver mun bjarga mér ? 

“ ( Rómverjabréfið 7: 24). Þegar hann horfir til Jesú, sem 

bar syndir sínar og veikindi í eigin líkama á krossinum, mun 

hann geta sagt: „ Ég þakka Guði vegna þess að fyrir Krist 

Jesú lögmál lífsandans frelsaði mig frá lögmáli syndarinnar 

og dauði . “ ( Rómverjabréfið 8: 2). 

„Ekki láta synd ríkja í dauðlegum líkama þínum svo að þú 

hlýðir vondum löngunum hans ... því að syndin skal ekki vera 

húsbóndi þinn vegna þess að þú ert ekki undir lögum heldur 

náð.“ ( Rómverjabréfið 6: 12 - 14). 

Trú okkar á Jesú Krist er sigurinn sem sigrar heiminn. Sá 

sem sigrar heiminn (og synd hans), er sá sem trúir því að 

Jesús sé sonur Guðs, sem tók syndir okkar burt með dauða 

sínum á krossinum (1. Jóh. 5: 3 - 5, 12, 18). 

Jesús kom ekki aðeins til að frelsa okkur með blóði sínu og 

hreinsa okkur frá allri synd, hann kom líka til að skíra okkur 

með heilögum anda og með eldi, til að veita okkur kraft frá 

upphæðum. Hann lætur okkur sigra yfir synd, holdi og Satan 

og gefur okkur kórónu lífs og dýrðar (Jakobsbréfið 1: 12, 1. 

Pétursbréf 5: 4, Opinberunarbókin 2: 10; 3: 11). 

„Sá sem sigrar mun ég gefa rétt til að sitja með mér í 

hásæti mínu eins og ég sigraði og settist niður með föður 

mínum í hásæti hans.“ ( Opinberunarbókin 3: 21). 
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„Drekanum mikla var varpað niður, þeim forna höggormi 

sem kallaður er djöfullinn eða Satan, sem villir allan heiminn 

... honum var hent í vatnið brennandi brennisteins ... og 

verður kvalinn dag og nótt að eilífu. “ ( Opinberunarbókin 12: 

9; 20: 10). 

„Þá sagði Drottinn við Móse: Búðu til snák og settu hann á 

stöng. hver sem er bitinn getur horft á það og lifað '... Þegar 

einhver var bitinn af ormi og horfði á eirorminn, þá lifði 

hann. “ ( 4. Mósebók 21: 8, 9). 

„Eins og Móse lyfti upp orminn í eyðimörkinni, svo verður að 

hækka Mannssoninn, svo að hver sem á hann trúir, glatist 

ekki heldur hafi eilíft líf“ (Jóh. 

Hafðu trú á Guði . „Trúið á Drottin Jesú, og þú munt 

frelsast, þú og heimili þitt.“ (Postulasagan 16: 31). 

JR GSCHWEND 

  

 Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið 

blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :  
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HJARTA mannsins 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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